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Miasto Kraków oferuje niezliczoną ilość możliwości uprawiania sportów, ale również poznawania

nowych. Istnieją jednak jeszcze pewne dyscypliny, które powszechnie są uważane za męskie, przez co

mniej popularne. Na szczęście  stereotypy są coraz częściej przełamywane.

Do takich sportów należy między innymi Painball. Dyscyplina dzięki której ciekawie spędzisz

czas z przyjaciółmi bawiąc się do łez i czując przy tym taką adrenalinę, że bardzo szybko

będziesz szukać kolejnej okazji aby wyjechać poza miasto i jeszcze raz przeżywać emocje i

przygody, które na długo pozostaną w Twojej pamięci. Istnieje wiele miejsc w Krakowie które

oferują zarówno specjalistyczny sprzęt jak i plener przygotowany na potrzeby bitwy. W ofercie

można znaleźć różne typy gry. Prawdziwym survivalem jest Paintball Leśny który polega na

pokonaniu przeciwnej drużyny przez trafianie w każdego jej uczestnika kulką z farbą, istnieją

również inne rodzaje polegające głównie na podchodach. Oferta krakowska jest bardzo

różnorodna i bogata na tyle, że każdy znajdzie coś dla siebie, łącznie z licznymi imprezami,

ogniskami organizowanymi po wyczerpującej zabawie.

Zobacz gdzie można zagrać w Krakowie w Baintball.

Gokarty to kolejny sport również uznawany za typowo męski, ale staje się on powoli znany

zarówno wśród najmłodszych jak i kobiet. Jest to dziedzina sportu, dzięki której można w pełni

zaspokoić potrzebę rywalizacji poprzez liczne wyścigi, czy zwykłą zabawę ze znajomymi. Na

krakowskich torach panuje szczególna, sportowa atmosfera. Lokale zaopatrzone są w tory z

prawdziwego zdarzenia, w elektroniczne pomiary czasu oraz co ciekawe w tory dla juniorów, na

których swoich sił mogą spróbować nawet czterolatki. Istnieją również trasy wyznaczone na

świeżym powietrzu. Miejsca w których można się poczuć jak zawodowy kierowca równocześnie

świetnie się bawiąc:

Zobacz gdzie można pojeździć w Krakowie na Gokartach.
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